
Rogue Wave Software, Inc. inngår avtale om å erverve TotalView Technologies, Inc. (TVTI)

TotalView Technologies, Inc. (TVTI) annonserer at selskapet den 14. desember 2009 har 
inngått avtale vedrørende Rogue Wave Software, Inc´s erverv av TVTI.  Eierne av
majoriteten av de utestående aksjene i TVTI godkjente skriftlig, kort tid etter inngåelse av 
avtalen, transaksjonen.

Dersom salget konsumeres vil hver aksjeeier ha rett til å motta US$1.42 for hver aksje, 
fratrukket omtrent US$0.10 per aksje i closing-kostnader assosiert med salget. I tillegg er 
dette vederlaget gjenstand for visse vanlige escrows og justeringer som er forklart i et
informasjonsdokument (Information Statement) som er tilsendt alle registrerte aksjeeiere 
i TVTI per 15. desember 2009.  Kopi at dette informasjonsdokumentet (Information 
Statement) er tilgjengelig ved forespørsel til Adam Schauer på
adam.schauer@totalviewtech.com.  Informasjonsdokumentet (Information Statement) gir 
detaljer om oppkjøpet (henvist til som en “fusjon (merger)” i dokumentet), inkludert 
vanlig stilte spørsmål og svar, sammendrag av finansiell informasjon og årsaker til at 
styret i TVTI godkjente transaksjonen, samt anbefalte den til aksjeeierne.  

Vederlaget per aksje i transaksjonen representerer en premie på tilnærmet US$1.33 over 
siste registrerte handel i aksjene den 16. desember 2009 (basert på dagens vekslingskurs).

Oppkjøpet er strukturert som en fusjon av et datterselskap av Rogue Wave med TVTI og 
er forventet å gjennomføres den 4. januar 2010 eller tidligere. Dersom transaksjonen 
gjennomføres vil alle aksjeeiere,  kort til etter at transaksjonen gjennomføres, motta 
instruksjon om hvordan de skal motta sitt fusjonsvederlag i bytte for deres aksjer. .  
Registreringsdato (record date) for aksjeeiere som vil være berettiget til fusjonsvederlag 
vil være 31. desember 2009. For de aksjeeiere som har TVTI aksjer registrert i VPS, vil 
registreringsdatoen (record date) i VPS være 30. desember 2009 (med andre ord, 
aksjeeiere som fremgår som slike i VPS per utløpet av 30. desember 2009 vil være 
berettiget til fusjonsvederlag). Registrering av transaksjoner i TVTI-aksjer i VPS vil 
sperres per utløpet av 23. desember 2009.

TVTI vil anmode om avregistrering fra OTC-listen fra og med datoen for closing av 
transaksjonen dersom den gjennomføres.


